品番 : EA985MD-222
品名 : 200x1500mm/ 40mm ﾛｰﾗｰｺﾝﾍﾞｱｰ(ｽﾁｰﾙ製)
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区立売堀3丁目8番14号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.
販売価格 51,200円（税抜）／ 円（税込）56,320
カタログ価
格
51,200円（税抜）／56,320円(税込)
在庫数
商品入数 1 販売単位 台
カタログ
ページ
1673ページ
（2026/06/29 08:18現在）最新在庫： 0
こちらの商品はメーカー直送品です。納期はエスコへお問い合わせください。別途発送運賃がかかります（北海道、沖縄、離島送りの場合）。
この商品は車上渡し品です。
仕様
メーカー マキテック 型番 R-2212P-1500-200-40
ローラー幅 200㎜ ローラー耐荷重 21㎏/本
全長 1500mm ローラー直径 22.2mm
材質 スチール 用途 軽荷重搬送用
ピッチ 40mm 脚取付間隔：耐荷重 1000mm：500kg
1500mm：300kg
2000mm：200kg
3000mm：90kg
重量 13.4kg
プレスベアリング・安価タイプ
支持脚はEA985M-11～-23からお選び下さい。